.וכדומה, הגברה מערכות, האתראה מערכות, תקשורת מערכות

חודשים 36יהיה אחראי באחריות מוחלטת לטיב העבודה וזאת למשך הקבלן (ג

ודות. לאחר חלוף תקופה זו יהיה הקבלן אחראי מיום המסירה הסופית של כלל העב

לטיב העבודות בהתאם לשיעור ומועד האחריות הנקובים בתוספת של חוק המכר

יום מיום קבלת 14( הקבלן מתחייב לבצע את התיקונים תוך 1973 –דירות )תשל"ג

הדרישה לבצעם.

המפרט להלן מתייחס לבצוע עבודות חשמל תקשורת ומנ"מ עבור תוספת .א

כיתה מעון ילדים בישוב נוקדים.

במכרז רשאים להשתתף קבלני חשמל בעלי רשיון ממשלתי מתאים ובעלי .ב

סיון מוכח בבצוע עבודות בסדר גודל דומה.נ

בהתאם למסמכים הבאים: יבוצעוהעבודות .ג

ותקנותיו העדכניות. 1954חוק החשמל תשי"ד .1

התקנים הישראליים העדכניים המתייחסים לציוד חשמלי ותקשורת .2

)מוליכים, כבלים, צינורות, יצור לוחות חשמל, הארקות וכו'(.

ק.תקנות והוראות חברת החשמל ובז .3

תקנות הג"א למרחבים מוגנים. .4

.1220תקן ישראלי למערכות גילוי וכיבוי אש מס. .5

התכניות המפרט הטכני המיוחד ורשימת הכמויות. .6